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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33615801J

2. Data e Regjistrimit 15/12/2023
3. Emri i Subjektit GRAND VIEW SPILLE SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Rrogozhine   HARIZAJ  KAVAJE ZONA 
KADASTRALE 1932. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Investime, pjesmarrje në fushën  industiale turistike, në 

fushën agroturizëm, duke përfshirë të gjitha operacionet 
komerciale, ndërtimore, industriale së bashku me shërbimet 
përkatëse që konsistojnë në investimin, sipërmarrjen, 
realizimin, blerjen,  shëndërrimin,   kompensimin, 
importimin,   eksportimin, ruajtjen,   ndërtimin,   restaurimin, 
montimin  e  produkteve, materialeve, shërbimeve përkatëse   
speciifike   në   konceptimin,   krijimin, realizimin   dhe 
zhvillimin   e aktivitetit hotelier-turistik,  tregtimin e 
mallrave të ndryshme me shumicë dhe pakicë, veprimtari në 
fushën e shit-blerjes si dhe të gjithë formave të qirasë apo të 
shfrytezimit të pasurive te patundshme. Veprimtari në fushën 
e strukturave akomoduese hoteleri, bar restorant, me plan 
shërbim të personalizuar dhe plan  shërbim “ cdo gjë e 
përfshirë” (all inclusive),  shazllone,  stacione plazhi,  
lundrime  turistike, sporte ujore, pistë ne det me lokacion bar 
restorant,  vendbazim për  mjete ujore, motorrike dhe jo   
motorrike,  transport  organizim   i   tureve guidave   të   
ndryshme turistike,   zhvillimi   i   panaireve, seminareve   
dhe   work-shopeve, shërbime opsionale plotësuese me 
karakter clodhje, pushimi, apo dëfrimi, spektakli, lojëra, 
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organizime   dhe   realizime   "event-sh"   të ndryshme,  
shërbimi spa, shërbim parkimi,  si   dhe  çdo veprimtari   
tjetër   ekonomike   që do  të konsiderohet   e nevojshme   
dhe  e dobishme   për   vijimin   e   aktivitetit   të shoqërisë.
Fabio Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2023                Deri: 01/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Admnistrator te shoqërisë GRAND VIEW SPILLE  shpk do 
të jetë Z. FABIO BIBA  i biri i SKENDER  lindur në 
KAVAJE  më 18.11.2000 dhe banues në ZHABJAK  
RROGOZHINE  shtetas Shqiptare mbajtës i letërnjoftimit 
me nr. 033728845 dhe numër personal K01118031T i cili do 
të admnistratojë aktivitetin e zakonshëm të shoqërisë, ndërsa 
përsa i përket admnistrimit të jashtëzakonshëm, hapjen e 
llogarive bankare, depozitat, marrja krediti ose hipotekim te 
pasurive të shoqërisë do të jetë e nevojshme gjithmonë 
vendim i asamblesë së ortakëve.
Orgest Biba12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2023                Deri: 01/12/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

. Admnistrator te shoqërisë GRAND VIEW SPILLE  shpk 
do të jetë Z. ORGEST  BIBA  i biri i SKENDER  lindur në 
KAVAJE  më 09.11.2002 dhe banues në ZHABJAK  
RROGOZHINE  shtetas Shqiptare mbajtës i letërnjoftimit 
me nr. 036621245 dhe numër personal K21109040Vi cili do 
të admnistratojë aktivitetin e zakonshëm të shoqërisë, ndërsa 
përsa i përket admnistrimit të jashtëzakonshëm, hapjen e 
llogarive bankare, depozitat, marrja krediti ose hipotekim te 
pasurive të shoqërisë do të jetë e nevojshme gjithmonë 
vendim i asamblesë së ortakëve.  

14. Ortakët SkënderBiba
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GRAND VIEW SPILLE
E-Mail: grandviewspille23@yahoo.com  
Telefon: 0699926172  
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17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-227078-12-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E3590B3-0F6F-4918-82AC-554A229C36A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23948EC8-AC26-4C1D-AA07-557B41D7DE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B24C629-CBE4-4292-8AD7-8F6329DDC2AB

